Руководителю департамента 

труда и занятости населения Краснодарского края

И.В.Мелких

Во исполнение статьи 51 Трудового Кодекса Российской Федерации направляем Вам информацию о представлении дополнительных по сравнению с действующим законодательством гарантий и компенсаций работникам за ____________200__ год. Всего численность работников _____ чел., в том числе женщин ____ чел., подростков ____ чел.

	№ п\п
	Вид гарантии и компенсации
	Работодатель
	Профсоюз

	
	
	чел.
	тыс. руб.
	чел.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1
	Материальная помощь,  всего
	
	
	
	

	
	в том числе:

в связи с регистрацией брака
	
	
	
	

	
	в связи с призывом на военную службу 
	
	
	
	

	
	к юбилейным датам
	
	
	
	

	
	к профессиональным праздникам
	
	
	
	

	
	в связи с уходом на пенсию
	
	
	
	

	
	к ежегодному отпуску
	
	
	
	

	
	на лечение
	
	
	
	

	
	в связи с трудным материальным положением
	
	
	
	

	
	на погребение
	
	
	
	

	
	бывшим работникам-пенсионерам
	
	
	
	

	
	другие виды (указать)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Оплата стоимости медицинских услуг, в том числе санаторно-курортного лечения работников и детей работников (за исключением средств Фонда социального страхования РФ)
	
	
	
	

	3
	Проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий (за исключением средств, направленных на содержание объектов социально-культурной сферы)
	
	
	
	

	4
	Дополнительные оплачиваемые отпуска (не учитывать дополнительные отпуска за: ненормированный рабочий день, особый характер работы, вредные и опасные условия труда, стаж государственной и муниципальной службы)
	
	
	
	

	5
	Выделение автотранспорта
	
	
	
	

	6
	Оплата стоимости питания, ценовая разница при реализации по льготным ценам (ниже рыночных) произведенной продукции
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Дополнительные выплаты на детей (матерям, отцам, иным лицам, воспитывающим ребенка без матери) за счет средств работодателя (за исключением ежемесячной выплаты, установленной Указом Президента РФ от 30.05.1994 № 1110)
	
	
	
	

	8
	Оплата за содержание детей в ДДУ (не учитывать оплату работникам социальной сферы за счет бюджета)
	
	
	
	

	9
	Оплата обучения работников и их детей, выплата стипендии
	
	
	
	

	10
	Обеспечение топливом, компенсация оплаты коммунальных услуг 

(за исключением работников социальной сферы)
	
	
	
	

	11
	Улучшение условий и охраны труда 

(сверх законодательно установленных нормативов)
	
	
	
	

	12
	Другие (перечислить)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	


Руководитель




(подпись)



Ф.И.О.


М.П.

Председатель первичной

профсоюзной организации 


(подпись)



Ф.И.О.

(или иной представительный орган работников)


М.П.

Ф.И.О. исполнителя, тел.






